

Gajane ApS

H.C. Ørsteds Vej 50C
1879 Frederiksberg C

CVR No. 40476733

Annual report 2022/23

1 July 2022 - 30 June 2023

Adopted at the Annual General Meeting on 6
November 2023



Arash Namdar
Chairman

Contents

| | |
|---|----|
| Company details | 1 |
| Management's Review | 2 |
| Statement by Management | 3 |
| The Independent Auditor's Extended Review on the Financial Statements | 4 |
| Accounting policies | 6 |
| Income statement | 9 |
| Proposed distribution of profit and loss | 9 |
| Assets | 10 |
| Equity and liabilities | 11 |
| Statement of changes in equity | 12 |
| Notes | 13 |

Company details

Company

Gajane ApS
H.C. Ørsteds Vej 50C
1879 Frederiksberg C

CVR No.: 40476733

Executive board

Arash Namdar

Board of Directors

Gevorg Nalbandyan

Auditors

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR No. 19263096

Simon Morthorst, state authorised public accountant

Management's Review

Primary activities

The company's primary activities were to operate import and export of tobacco, sale and distribution of tobacco products and manufacturing of tobacco products and thereby related business.

Development in activities and finances

The results of the company's activities in the financial year amounted to a profit of DKK 3.605.483 against DKK 3.392.138 in last financial year. The equity at the balance sheet date amounted to DKK 5.364.508.

Management consider the results as satisfactory.

Income statement

| | Note | 2022/23 | 2021/22 |
|---------------------------------|------|-------------------------|-------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Gross profit | | 4.668.818 | 4.382.857 |
| Finance income | | 45.359 | 21.996 |
| Finance expenses | | -74.716 | -54.528 |
| Profit/loss before tax | | 4.639.461 | 4.350.325 |
| Tax on profit/loss for the year | 2 | -1.033.978 | -958.187 |
| Profit/loss for the year | | <u>3.605.483</u> | <u>3.392.138</u> |

Proposed distribution of profit and loss

| | 2022/23 | 2021/22 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| | DKK | DKK |
| Proposed distribution of profit and loss for the year : | | |
| Proposed dividends for the financial year | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Transferred to retained earnings | 605.483 | 392.138 |
| Profit/loss for the year | <u>3.605.483</u> | <u>3.392.138</u> |

Assets

| | Note | 30/06-2023 | 30/06-2022 |
|---------------------------------|------|------------------|-------------------|
| | | DKK | DKK |
| Trade receivables | | 0 | 3.169.650 |
| Other receivables | | 4.492 | 0 |
| Corporation tax receivables | 2 | 85.813 | 0 |
| Prepayments | | 934 | 0 |
| Receivables | | <u>91.239</u> | <u>3.169.650</u> |
| | | | |
| Cash at bank and in hand | | <u>8.948.843</u> | <u>6.950.190</u> |
| | | | |
| Current assets | | <u>9.040.082</u> | <u>10.119.840</u> |
| | | | |
| Total assets | | <u>9.040.082</u> | <u>10.119.840</u> |

Equity and liabilities

| | <u>Note</u> | <u>30/06-2023</u> | <u>30/06-2022</u> |
|---|-------------|-------------------------|--------------------------|
| | | DKK | DKK |
| Contributed capital | | 50.000 | 50.000 |
| Retained earnings | | 2.314.508 | 1.709.025 |
| Proposed dividend recognised in equity | | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Equity | | <u>5.364.508</u> | <u>4.759.025</u> |
| Corporation tax payables | 2 | <u>0</u> | <u>436.187</u> |
| Long-term liabilities other than provisions | | <u>0</u> | <u>436.187</u> |
| Trade payables | | 71.750 | 1.494.035 |
| Corporation tax payables | 2 | 598.978 | 1.393.817 |
| Other payables | | 3.004.846 | 2.036.776 |
| Short-term liabilities other than provisions | | <u>3.675.574</u> | <u>4.924.628</u> |
| Liabilities other than provisions | | <u>3.675.574</u> | <u>5.360.815</u> |
| Total equity and liabilities | | <u>9.040.082</u> | <u>10.119.840</u> |

Statement of changes in equity

| | Contributed capital | Retained earnings | Proposed dividend recognised in equity | Total |
|--------------------------------------|--------------------------------|------------------------------|---|------------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Equity at 1 July 2021 | 50.000 | 1.316.887 | 4.000.000 | 5.366.887 |
| Dividends paid | | 0 | -4.000.000 | -4.000.000 |
| Distributed profit/loss for the year | | 392.138 | 3.000.000 | 3.392.138 |
| Equity at 1 July 2022 | 50.000 | 1.709.025 | 3.000.000 | 4.759.025 |
| Dividends paid | | 0 | -3.000.000 | -3.000.000 |
| Distributed profit/loss for the year | | 605.483 | 3.000.000 | 3.605.483 |
| Equity at 30 June 2023 | 50.000 | 2.314.508 | 3.000.000 | 5.364.508 |

Notes

1. Staff costs

The company has no employees other than the company's director who have been unpaid.

2. Tax expense

| | Corpora- tion tax | Deferred tax | Tax on profit/loss for the year | 2021/22 |
|---|------------------------------|-------------------------|--|----------------|
| | DKK | DKK | DKK | DKK |
| Payables at 1 July 2022 | 1.308.004 | 0 | | |
| Paid in respect of previous years | -1.393.817 | | | |
| Tax on profit/loss for the year | 1.033.978 | 0 | 1.033.978 | 958.187 |
| Prepaid tax | -435.000 | | | |
| Payables at 30 June 2023 | 513.165 | 0 | | |
| Tax on profit/loss for the year recognised in the income statement | | | 1.033.978 | 958.187 |
| <i>Recognition in balance sheet:</i> | | | | |
| Short-term receivables (current asset) | -85.813 | 0 | | |
| Short-term payables | 598.978 | | | |
| Total | 513.165 | 0 | | |